令和 2 年 7 月 21 日

寮生ならびに寮生保護者 様

早稲田摂陵中学校・高等学校

新清和寮 Waseda Osaka House

TEL：072-629-9003

FAX：072-641-9239

夏期閉寮期間について

いつも本寮運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、寮生の帰省・帰寮について、下記のとおり予定をしております。なお、今後の情

勢の変化等に応じ、予定が変更となる可能性もありますので、本校ホームページをご確認い

ただきますようお願い申しあげます。

記

１．夏期閉寮期間について

令和 2 年 8 月 11 日（火）～17 日（土）を閉寮といたします。

２．食事提供について

  食事提供は、8 月 10 日（月）朝食まで、帰寮日 8 月 18 日（日）夕食（18:00～20:00）

からご用意しています。

３．学割について

必要な場合は一週間前までに寮事務室まで書類をご提出ください。

４．帰寮について

同封しています「健康観察記録」をご記入のうえ、帰寮日に提出してください。

「健康観察記録」がなければ、入寮はできません。帰寮日当日「健康観察記録」の内容

を確認したうえで、入寮の可否を判断させていただきます。その際、玄関で検温を行い、

37.5℃以上の発熱などの症状がある場合は、入寮はご遠慮いただきます。

また、帰寮後の外出は、お控えください。